
ZARZĄDZENIE  Nr 66/2009 

Burmistrza Zbąszynka 

 

z dnia 27 sierpień 2009 roku 

 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy i układzie wykonawczym na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 186 ust.1 pkt.1, art.188 ust.1 pkt.1,ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) oraz § 11 ust.1 pkt.3 

Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22 grudnia 2008r.w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Zbąszynek na 2009 rok, zarządzam, co następuje:  

 

§1.1 Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem 

Nr1 do niniejszego zarządzenia. 

 
2.Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie                         

z Załącznikiem Nr2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 


